

Projektresultat

Projektnr: 1025

Projekt: Musikshow 2017

Period: 17-05-01 - 18-05-22

		Perioden	Akkumulerat	Ack/totbudg
Intäkter				
Klass 30				
3011	Inträden	87 885,00	87 885,00	0,0 %
3013	Inträden, BOKA	1 980,00	1 980,00	0,0 %
3014	Biljettintäkter Klackenbergl	28 080,00	28 080,00	0,0 %
3031	Cafeteria	6 750,00	6 750,00	0,0 %
3034	Garderob	1 420,00	1 420,00	0,0 %
S:a Klass 30		126 115,00	126 115,00	0,0 %
Klass 31				
3131	Kulturstöd / Cirkelbidrag från ABF	1 500,00	1 500,00	0,0 %
S:a Klass 31		1 500,00	1 500,00	0,0 %
Övriga rörelseintäkter				
3990	Övriga intäkter	13 860,00	13 860,00	0,0 %
S:a Övriga rörelseintäkter		13 860,00	13 860,00	0,0 %
S:a Intäkter		141 475,00	141 475,00	0,0 %
Direkta kostnader				
4021	Scenografi	-3 114,94	-3 114,94	0,0 %
4022	Kostym	-50,00	-50,00	0,0 %
4023	Smink	-1 679,90	-1 679,90	0,0 %
4024	Rekvisita	-1 138,00	-1 138,00	0,0 %
4501	Cafeteria	-4 559,80	-4 559,80	0,0 %
S:a Direkta kostnader		-10 542,64	-10 542,64	0,0 %
Bruttovinst		130 932,36	130 932,36	0,0 %
Övriga kostnader				
5012	Tillfällig förhyrning	-45 338,00	-45 338,00	0,0 %
5013	Replokal FH	-9 350,00	-9 350,00	0,0 %
5610	Musiker/instrument	-36 000,00	-36 000,00	0,0 %
5611	STIM	-2 480,40	-2 480,40	0,0 %
5620	Regi	-13 860,00	-13 860,00	0,0 %
5691	Provision biljettförsäljning bokhandeln	-740,00	-740,00	0,0 %
5692	Loomis dagsk avg	-260,00	-260,00	0,0 %
5693	Provision iZettle	-141,08	-141,08	0,0 %
5700	Frakter och transporter	-600,00	-600,00	0,0 %
5900	Marknadsföring/PR	-26 232,91	-26 232,91	0,0 %
6100	Mat/Fika mm	-4 010,55	-4 010,55	0,0 %
6101	Mat/fika hustomtar	-421,05	-421,05	0,0 %
6570	Bankkostnader	-190,00	-190,00	0,0 %
6990	Diverse övriga kostnader	-1 669,00	-1 669,00	0,0 %
S:a Övriga kostnader		-141 292,99	-141 292,99	0,0 %
Resultat före avskrivningar		-10 360,63	-10 360,63	0,0 %
Resultat efter avskrivningar		-10 360,63	-10 360,63	0,0 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		-10 360,63	-10 360,63	0,0 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		-10 360,63	-10 360,63	0,0 %
Resultat före skatt		-10 360,63	-10 360,63	0,0 %
Nettoresultat		-10 360,63	-10 360,63	0,0 %